

<b>2024 Crack Sealing</b>				1		2			
Bid Opening: March 26, 2024, 11:00 AM				Central Paving 1410 W Dolarway Road Ellensburg, WA 98926		Huizenga Enterprises PO Box 31944 Bellingham, WA 98228		Engineer's Estimate Joe Araucto	
<b>Disclaimer:</b> These preliminary bid results are provided as a convenience to contractors for informational purposes only and <b>do not</b> identify lowest responsible bidder. Bid review by staff and final award pending.									
<b>TOTAL</b>				<b>\$183,421.00</b>		<b>\$262,136.55</b>		<b>\$221,230.00</b>	
ITEM NO.	DESCRIPTION	QTY	UNIT	UNIT PRICE	TOTAL AMOUNT	UNIT PRICE	TOTAL AMOUNT	UNIT PRICE	TOTAL AMOUNT
<b>SCHEDULE I: RESIDENTIAL</b>									
1000	Mobilization - Schedule I	1	LS	9,225.00	\$9,225.00	22,077.20	\$22,077.20	10,000.00	\$10,000.00
1005	* Crack Sealant for Crack Sealing	8	TON	7,305.00	\$58,440.00	1,826.00	\$14,608.00	6,500.00	\$52,000.00
1010	* Traffic Control Labor	225	HR	1.00	\$225.00	1.00	\$225.00	75.00	\$16,875.00
1015	* Traffic Control Supervisor	90	HR	1.00	\$90.00	1.00	\$90.00	75.00	\$6,750.00
1020	Temporary Traffic Control Devices - Schedule I	1	LS	3,000.00	\$3,000.00	82,998.11	\$82,998.11	5,000.00	\$5,000.00
1025	* Portable Changeable Message Sign (PCMS)	18	DAY	320.00	\$5,760.00	135.00	\$2,430.00	120.00	\$2,160.00
1030	* Sequential Arrow Sign (SAS)	9	DAY	83.00	\$747.00	60.00	\$540.00	100.00	\$900.00
1035	SPCC Plan	1	LS	500.00	\$500.00	50.00	\$50.00	1,000.00	\$1,000.00
1040	Minor Changes - Schedule I	1	CALC	1,500.00	\$1,500.00	1,500.00	\$1,500.00	1,500.00	\$1,500.00
<b>SCHEDULE I TOTAL</b>				<b>\$79,487.00</b>		<b>\$124,518.31</b>		<b>\$96,185.00</b>	
<b>SCHEDULE II: B&amp;O</b>									
2000	Mobilization - Schedule II	1	LS	9,225.00	\$9,225.00	24,393.24	\$24,393.24	10,000.00	\$10,000.00
2005	* Crack Sealant for Crack Sealing	11	TON	7,305.00	\$80,355.00	1,826.00	\$20,086.00	6,500.00	\$71,500.00
2010	* Traffic Control Labor	325	HR	1.00	\$325.00	1.00	\$325.00	75.00	\$24,375.00
2015	* Traffic Control Supervisor	130	HR	1.00	\$130.00	1.00	\$130.00	75.00	\$9,750.00
2020	Temporary Traffic Control Devices - Schedule II	1	LS	3,000.00	\$3,000.00	86,894.00	\$86,894.00	3,500.00	\$3,500.00
2025	* Portable Changeable Message Sign (PCMS)	26	DAY	320.00	\$8,320.00	135.00	\$3,510.00	120.00	\$3,120.00
2030	* Sequential Arrow Sign (SAS)	13	DAY	83.00	\$1,079.00	60.00	\$780.00	100.00	\$1,300.00
2035	Minor Changes - Schedule II	1	CALC	1,500.00	\$1,500.00	1,500.00	\$1,500.00	1,500.00	\$1,500.00
<b>SCHEDULE II TOTAL</b>				<b>\$103,934.00</b>		<b>\$137,618.24</b>		<b>\$125,045.00</b>	
<b>SUMMARY:</b>									
<b>SCHEDULE I TOTAL</b>				<b>\$79,487.00</b>		<b>\$124,518.31</b>		<b>\$96,185.00</b>	
<b>SCHEDULE II TOTAL</b>				<b>\$103,934.00</b>		<b>\$137,618.24</b>		<b>\$125,045.00</b>	
<b>CONSTRUCTION CONTRACT TOTAL</b>				<b>\$183,421.00</b>		<b>\$262,136.55</b>		<b>\$221,230.00</b>	